

27	Сменный капитан-сменный механик <i>м/х "Линда-5"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Механик-старший сменный капитан	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Старший сменный капитан-сменный механик <i>м/х "Линда-6"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Линда-Березово"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Линда-Сургут"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Линда-Нижневартовск"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
33	Капитан-механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
34	Механик-сменный капитан	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
35	Сменный капитан-сменный механик <i>м/х "Заря - 64"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
36	Капитан-сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
37	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Заря - 103"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Механик-сменный капитан <i>м/х "Заря - 105"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
39	Механик-сменный капитан	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
40	Старший сменный капитан-сменный механик <i>м/х "Заря - 105"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Капитан-сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Механик-сменный капитан	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Заря - 211"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
44	Капитан-сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
45	Механик-сменный капитан	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Механик-старший сменный капитан <i>м/х "Заря - 332"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
47	Старший сменный капитан-сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
48	Механик-сменный капитан <i>м/х "Заря - 263"</i>	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
49	Капитан-сменный механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

73	налива) Капитан-механик	3.1	-	3.2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Сменный капитан-сменный механик	3.1	-	3.2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
75	Моторист- рулевой	3.1	-	3.2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Матрос	3.1	-	3.2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 27.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер (подпись)  Паргунский О.П. (дата) 27.08.2018г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ПДО по оплате

Труда (подпись)  Баянова Л.В. (дата) 27.08.2018

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ (подпись)  Шашкова А.Г. (дата) 27.08.2018

Начальник отдела ГО и ЧС, ОТ, ПБ и

ЭКОЛОГИИ (подпись)  Нагорнова Т. В. (дата) 

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) 27.08.2018г. Ямщикова Т.П. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2795 (№ в реестре экспертов)  Калякина Ольга Александровна (дата) 27.07.2018